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PRIJAVNICA
	Ime zbora
	     
                  

	Vrsta zbora 

(muški, ženski, mješoviti, dječji,    folklorni, klapa ili drugo)
	
                  

	Broj pjevača
	     

	Web stranica zbora
	     

	  Mjesto/poštanski br.
	     

	Ulica
	     

	  Osoba za kontakt
	     

	Telefon 
	     

	E-adresa
	     

	Dirigent/ica
	     

	Telefon
	     

	E-adresa
	     


                                                                            Skladbe za samostalni nastup zbora

	
	Skladatelj/obrađivač

(puno ime-prezime)
	Skladba/obrada


	Način izvedbe/

instrumentalna pratnja

(a cappella/klav. pratnja)
	Trajanje

	1


	     
     
	     
     
	     
     
	     

	2
	     
     
	     
     
	     
     
	     

	3
	     
     
	     
     
	     
     
	     

	4
	     
     
	     
     
	     
     
	     

	5
	     
     
	     
     
	     
     
	     


Prijaviti treba 4 do 5 djela među kojima će Umjetnički odbor napraviti odabir za samostalni nastup zbora.
.

Za prijavu potrebno je, isključivo elektroničkom poštom, najkasnije do 1. svibnja dostaviti HUZ-u sljedeće:

- ispunjenu prijavnicu kao Word dokument ili kao PDF 

- fotografiju zbora u visokoj razlučivosti
- fotografiju dirigenta/dirigentice u u visokoj razlučivosti
- kratak životopis zbora (Word-najviše 100 riječi) 

- kratak životopis dirigenta/dirigentice (Word-najviše 100 riječi)

Hrvatska udruga zborovođa 

info@huz.hr
Ostale obavijesti za umjetnička pitanja možete dobiti na telefone 098/275961 i 01/6198469. 

Za tehnička i organizacijska pitanja molimo obratite se Ogranku Matice hrvatske Petrinja na telefone 091/5075295; 044/812344.
www.huz.hr
